播州信用金庫 西支店移転のご案内

 お 客 様 各 位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は＜ばんしん西支店＞をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、長らくご愛顧いただきました西支店は、2024 年 4 月 12 日（金）をもち

まして現店舗での窓口営業を終了し、2024 年 4 月 15 日（月）からは船場支店

内に移転し営業させていただくことになりました。

 １つの店舗内に複数の支店が同居して営業する「店舗内店舗方式」となります

が、移転後も支店名・支店番号・口座番号の変更はございません。

 ご利用いただいているお客様にはご不便をお掛けいたしますが、今後もより

一層の金融サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

 2024年 1月

                         播州信用金庫

                          理事長 和田 長平

                          支店長 松崎 博信

 1．船場支店への移転日  2024年 4月 15日（月）

  現在地での窓口の営業は 2024年 4月 12日（金）までです。

 2．店舗の概要

現  在

住所：670-0046

   姫路市東雲町６丁目９番１

電話番号 ：079‐296‐2000

FAX番号：079‐296‐2001

船場支店への

 移 転 後

住所：670-0043

   姫路市小姓町８５番地１

電話番号：079‐298‐5101

FAX番号：079‐298‐8404

3. お問い合わせ先

     播州信用金庫 西支店

     TEL：079－296－2000  FAX：079－296－2001